rum omnium et singulorum lenores
,

formas, causas el occasiones, praesenti-

bus prò piene et sufficienter el exaclis-

sime expressis, insertis, servatis, speci-

ficalis respective habenles, illis alias in

suo robore permansuris, ad praemisso-

rum effeclum, hac vice dumtaxat, specia-

liler el expresse ac pienissime pariler

et amplissime derogamus, et derogalum

esse volumus el mandamns ; ceterisque

contrariis quibuscumque.

§ 21. Ceterum volumus quoque ut Tran»nmpiis

praesentium litterarum Iransumplis, seu
"'

'
'" °

'

exemplis, etiam impressis, raanu alicu-

ius nolarii publici subscriplis, et sigillo

personae in dignitate ecclesiastica con-

slitutae munilis, eadem prorsus fides in

iudicio et extra illud babeatnr
,
quae

haberetur ipsis praesentibus si forenl

exhibilae vel oslensae.

S 22. Nulli ergo omnino hominum Prohibiiio eam
"

infriiigenJi.

liceat paginam hanc nostrorum appro-

bationis, confirmationis, mandalorum,

praeceptorum , dccretorum, ordinatio-

num, volunlatis et derogalionis infrin-

gere, vel ei ausu temerario contraire ; si
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quis aùtem hoc alternare praesumpseril,

indignationem omnipolenlis Dei ac bea-

lorum Pelri et Palili aposlolonim eius

se noverit incursunim.

Datum Romae, apiid S. Mariam Ma-

iorem , anno Incarnationis dominicae

MDCCXxxv, pridie idus iulii, ponlificatns

nostri anno v *.

Dal. die 14 iulii 1735, ponlif. anno v.

A. card, pro-datarins,

F. card. Oliverius.

Visa de Curia;

1. archiep. Ancyraniis.

Loco t plwnbi.

I. B. EUGENIUS.

Registrata in Secretarla Brevium.

Anno a nativitate Domini nostri lesu

Christi MDCCXXXV, die vero xv mensis iulii,

indictione xiii
,
pontificatus sanctissimi in

Christo patris et domini nostri domini Cle-

mentis divina providentià Papae XII anno v,

supradicta constitutio affisa et pubiicata fiiit

ad valvas ecclesiae Lateranensis , basilicae

Principis Apostolorum, Cancellariae Aposto-

licae, Curiae generalis in Monte Citatorie
,

et in acie Campiflorae, ac aliis locis solitis

et consuetis Urbis, per me Antonium Pelli-

cia apostolicum cursorem.

NicoLAUS Cappelli magister curs.

CLX.

Bona ecclesiarum, iamdhi ab haereticis

occupata in Palalinalu inferiore et

ducaiu Neoburrjensi, vis condonanlur

possessoribus, qui ad [idem calholicam

converlunlur ^.

Clemens Papa XII,

ad perpetnam rei memoriam.

Frooemmm. Inter miillipllces gravissiuiasqiie apo-

.stolalus curas, qnibus assidue detinemur,

in eam potissinriurn inciimbimus, ut, ex-